episcopus.

Ego Drogo Ostiensis episcopus.

Ego Gerardus cardinalis S. Crucis in

Hierusalem.

Ego Anselmus presbyter cardinalis.

Ego Lucas presbyter cardinalis.

Ego Marlinus presbyter cardinalis.

Ego Guido diaconus cardinalis.

Ego Clirysogonus diaconus cardinalis.

Ego Yvo diaconus cardinalis.

Datum apud S. Germanum per manum
Aymerici sanctae Romanae Ecclesiae dia-

coni cardinalis et cancellarii, xn kal.

octob., indiclione i, anno mcxxxvih, pon-

'.ificatus Innocenlii II anno ix.

Dal. die 20 seplembris anno Domini 1138,

pontif. anno ix.

ROMWTM An. e. IIjS

UH.

Con/ìrmatio honorum inonasterii Brufe-

ningemh Rilisbonensis dioeccsis (I).

Sl'MMAP.lUM

Exordium. — Bona ad monast. spectantia

confirmanlur; — Et a quolibet minili pvo-

hibetur, ve! a nionachis quidi|nam ul!a do

causa exigi. — Monaslicum ordinem in eo

servari slatuitur secundum regiilam S. Be-

nedicti. — Solitae conclusiones. — In-

nocenlii PP. et S. R. E. cardinalium sub-

scriptiones.

Iniiccentius, servas servorum Dei, dilecto Slio

Erboni Brafeningen. monasterii abbati, eius-

qae snccessoribas regalariter snbstitaendis ,

in perpetaum.

Sicul iniusta poscenlibus nullus esl E,orJiani.

tribuendus efl'ectus, ita legitiraa deside-

ranlium non esl dilTerenda pelitio. Pro-

inde, dilecie in Domino fili Erbe abbas,

liiis pelitionibus clementer annnimus, el

l'iufeningen. monasterium, cui Deo au-

tlore processe dinosceris, sub .\poslolicae

Sudis tutela suscipinuis, et praesentis scri-

pii pagina communimus; slatuenles, ut

quascnmque possessiones
,

quaecumque
j,o„jj4m,„,.

bona idem locus impraesenliarum iusle sicrium spe-

et canonice possidet , aut in tulurum „,aniur;

concessione Ponlifieum, largilione reguni

vel principum , oblalione fidelium , seu

aliis iuslis niodis, Deo propilio, poterli

adipisci, firma libi tuisque successoribus

et illibata permaneant; in quibus liaec

propriis duximus exprimenda vocabulis,

videlicet, villas seu possessiones, quas

venerabilis frater noster Otto Bambergen.

episcopus eidem monaslerio conlulil, Ge-
bernebacb, Munnebacb, MalistortT, Stain-

locb, Ahebach , Oberdorff, Grassolfing,

Hemburc, Neunkircben, Dietpurgerreut,

Wiuenreut cuni suis perlinenliis. Pro-

bibemus insuper, ne praefatas res eideni ei , qu„>,ii„n

j monaslerio iam coUatas, vel in aniea con- "'""' i''"''''"'-

1 terendas
,

praedicto episcopo vei alicui cbis qaiitioam

I sueccssorum suorum distrahere vel mi- """/Jg,'

"'*'

I (t)Ex Hundii Historiae Salisburg. lom. in.
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mal Innocen-